RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 19/2021 – IF Sudeste MG

SELEÇÃO DE PROJETOS DE PROMOÇÃO ÀS INDICAÇÕES GEOGRÁFICAS

O IF Sudeste MG torna público o Resultado Final do Edital de Seleção de Projetos para submissão ao EDITAL Nº 19/2021 – IF Sudeste MG

SELEÇÃO DE PROJETOS DE PROMOÇÃO ÀS INDICAÇÕES GEOGRÁFICAS.

Eixo I

Classificação Campus Coordenador Nota CRITÉRIO 1 Nota CRITÉRIO 2 Nota CRITÉRIO 3 NOTA FINAL Situação

1 São João Del Rey Celso Luiz de Souza 40 2,5 22,5 65 Selecionado

Eixo II

Classificação Campus Coordenador Nota CRITÉRIO 1 Nota CRITÉRIO 2 Nota CRITÉRIO 3 Nota CRITÉRIO 4 NOTA FINAL Situação

- - - - - - - - -

    OBS: Não houve submissão de projeto para o Eixo II

As propostas aprovadas neste Resultado Final deverão ser cadastradas PELO COORDENADOR DO PROJETO até o dia 11/11/2021 no Sistema do

IFES.

Juiz de Fora, 10 de novembro de 2021.

Geraldo Majela Moraes Salvio
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação